ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«23» ноября 2006г

                          № 44
О назначении публичных слушаний

      На основании статьи 28 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.11.2003 № 131-ФЗ, в соответствии со  статьями 13, 16 Устава городского поселения Лянтор и решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.10.2006 №40 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Лянтор»,
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Назначить 17.12.2006 в 12.00 в актовом зале муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №6 публичные слушания по вопросу преобразования муниципального образования городское поселение Лянтор в муниципальное образование городской округ Лянтор с выделением его из состава муниципального образования Сургутский район.

2.  Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний (приложение).
       3. Администрации городского поселения Лянтор обнародовать данное решение в средствах массовой информации.

Глава городского
поселения Лянтор

              С.А. Махиня
Приложение к решению
Совета депутатов

городского поселения Лянтор
от 23 ноября 2006 № 44

    Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний
	Мальгинов

Анатолий Анатольевич
	-

	депутат Совета депутатов городского поселения Лянтор, председатель организационного комитета

	Смольянинова

Ольга Николаевна
	-

	начальник организационного отдела Администрации городского поселения Лянтор, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Гузиков

Александр Георгиевич
	-

	депутат Совета депутатов городского поселения Лянтор;

	Нуждин

Владимир Евгеньевич
	-

	начальник юридического отдела Администрации городского поселения Лянтор;

	Клименко

Татьяна Яковлевна
	-

	член инициативной группы.